IMPIANTISTICA)

Tipologia NUOVA REALIZZAZIONE

Settore INFRASTRUTTURE DI TRASPORTO

Sottosettore STRADALI

Categoria PISTE CICLABILI

--DATI FINANZIARI DEL PROGETTO--

Sponsorizzazione NO

Finanza di progetto NO

Costo totale del progetto
(in euro)

682.500,00

Importo in lettere in euro seicentoottantaduemilacinquecento

Tipologia copertura finanziaria STATALE

Importo del finanziamento pubblico
 richiesto/assegnato (in euro)

682.500,00

Importo in lettere in euro seicentoottantaduemilacinquecento

--ALTRI DATI--
Data generazione completo 29/06/2021

--INDICATORI--
Codice indicatore Descrizione Tipologia indicatore
00 da assegnare FISICO